☐ 申請サポート （ ）件

☐ 代理受領 （ ）件

☐ 市の窓口へ提出 （ ）件

☐ J-LISに郵送 （ ）件

☐ オンライン申請 （ ）件

から

まで

から

まで

☐ 申請サポート （ ）件

☐ 代理受領 （ ）件

内訳は別紙のとおり

※対象者1名に対して申請サポートと代
理受領の両方を行った場合は各１件と
してカウントする。

 代理受領
令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

 ４　支援対象件数

 ３　実施日時
 申請サポート

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

マイナンバーカード申請サポート及び代理受領に係る実施報告書

　上記の件について、下記のとおり実施したので報告します。

記

 １　支援内容及び件数

 ２　申請方法

住所又は所在地

施設等の名称

代表者氏名

令和　　年　　月　　日

　佐伯市長　冨髙　国子　様